

FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process Regulations, 2016))

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
MEDIAMAN INFOTECH PRIVATE LIMITED**

Sr.No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	MEDIAMAN INFOTECH PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	11/11/1996
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC - Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U72200MH1996PTC103900
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Flat No 104, Building No 2, B Wing, Sankalp CHSL, Near Mans Hotel, Andheri East, Mumbai City, Maharashtra, India, 400059
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	09-11-2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	10-11-2023 (Liquidation order uploaded/ received by the Liquidator on 24-11-2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Bhaskar Gopal Shetty Reg. No. : IBBI / IPA - 001 / IP - P - 01285 / 2018 -19 / 12003
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	C - 77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East-401107, Thane District, Maharashtra. e-mail : cabgshetty@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Mr. Bhaskar Gopal Shetty C - 77, Shanti Shopping Centre, Mira Road East-401107, Thane District, Maharashtra. e-mail : mediaman.liquidation@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	27-12-2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Bench 1, MUMBAI has ordered the commencement of liquidation of **MEDIAMAN INFOTECH PRIVATE LIMITED** on 10-11-2023, under section 33 of the Code. The said Order was uploaded/received by the Liquidator on 24-11-2023.

The stakeholders of **MEDIAMAN INFOTECH PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **27-12-2023** to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties

Date: 28-11-2023

Place: Mumbai

Name and signature of liquidator

Mr. Bhaskar Gopal Shetty

Reg. No. : IBBI / IPA - 001 / IP - P - 01285 / 2018 -19 / 12003

Liquidator in the matter of

MEDIAMAN INFOTECH PRIVATE LIMITED

ENGLISH - BUSINESS STANDARD - MUMBAI EDITION - 28-11-2023

[Handwritten signature]



**फॉर्म बी
जाहीर उद्घोषणा**

(द इन्सॉल्वन्सी अँड बँक्रप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिव्हिडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स २०१६ च्या रेग्युलेशन १२)

**मिडियामॅन इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी**

अ. क्र.	वर्णन	तपशील
१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	मिडियामॅन इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	११/११/१९९६
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित/ नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	आरओसी - मुंबई
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/कॉर्पोरेट कर्जदाराना लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिफिकेशन क्र.	यु७२२००एमएच१९९६पीएलसी१०३९००
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	फ्लॅट क्र. १०४, इमारत क्र. २, बी विंग, संकल्प सीएचएसएल, मानस हॉटेल जवळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००५९
६	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी प्रक्रिया बंद होण्याची तारीख	९-११-२०२३
७	नादारी निर्णय प्रक्रिया सुरू होण्याची तारीख	१०-११-२०२३ (परिसमापन आदेश परिसमापकाद्वारे अपलोड/प्राप्त २४-११-२०२३ रोजीस झाला)
८	परिसमापक म्हणून कृती करणारे नादारक व्यवसायिक नाव आणि नोंदणीकृत क्रमांक	श्री. भास्कर गोपाळ शेटी रजि. क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०१२८५/२०१८-१९/१२००३
९	मंडळात नोंदणीकृत असलेला समापकाचा पत्ता आणि इमेल	सी - ७७, शांती शॉपिंग सेंटर, मीरा रोड पूर्व-४०११०७, ठाणे जिल्हा, महाराष्ट्र. ईमेल : cabgshetty@gmail.com
१०	समापकासह पत्रव्यवहार करण्यासाठी असलेला पत्ता आणि ई-मेल	सी - ७७, शांती शॉपिंग सेंटर, मीरा रोड पूर्व-४०११०७, ठाणे जिल्हा, महाराष्ट्र. ईमेल : mediaman.liquidation@gmail.com
११	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	२७-१२-२०२३

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, सन्माननिय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, बेंच १ मुंबई ने दि. १०-११-२०२३ रोजी मिडियामॅन इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड च्या विरोधात कलम ३३ अंतर्गत, नादारी प्रक्रिया सुरू करण्याचा आदेश दिला आहे. सदर आदेश २४-११-२०२३ रोजी अपलोड/प्राप्त झाला. मिडियामॅन इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड च्या स्टेकहोल्डर्सना बाब क्र. १० च्या समोरील पत्त्यावर परिसमापकांकडे २७-१२-२०२३ रोजी किंवा पूर्वी त्यांचे दावे सादर करण्यासाठी याद्वारे बोलाविण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकोंनी त्यांच्या पुरावेसहित दावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करावेत. सर्व इतर धनकों, व्यक्तिशः, टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांच्या पुरावेसहित दावे सादर करू शकतात.

चुकीचे, दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकेल.

दिनांक: नोव्हेंबर २८-११-२०२३

ठिकाण: मुंबई

रजि. क्र. आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी-०१२८५/२०१८-१९/१२००३

परिसमापकाचे नाव आणि सही

श्री. भास्कर गोपाळ शेटी

परिसमापक

मिडियामॅन इन्फोटेक प्रायव्हेट लिमिटेड च्या संदर्भात

MARATHI - NAVASHAKTI - MUMBAI Edition. - 28-11-2023

(Signature)

